

ROZPOČET

Stavba: Biřička - rozdělení
Objekt: bourání zámkové dlažby

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

19 332,80

1 Zemní práce

1 999,60

9	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	22,000	47,40	1 042,80	URS	0,75	35,55	782,10
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,160	230,00	956,80	URS	0,75	172,50	717,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 995,20

3	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,760	2 270,00	3 995,20	URS	0,75	1 702,50	2 996,40
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----	------	----------	----------

997 Přesun sutě

13 338,00

4	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m	t	9,880	450,00	4 446,00	ROZPOČET	1,00	450,00	4 446,00
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	9,880	200,00	1 976,00	ROZPOČET	1,00	200,00	1 976,00
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,880	700,00	6 916,00	ROZPOČET	1,00	700,00	6 916,00

PSV Práce a dodávky PSV

2 346,00

767 Konstrukce zámečnické

2 346,00

7	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného	m	11,500	200,00	2 300,00	ROZPOČET	1,00	200,00	2 300,00
8	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	23,000	2,00	46,00	ROZPOČET	1,00	2,00	46,00

Celkem

21 678,80

20 180,10

ROZPOČET

Stavba: Bříčka - rozdělení

Objekt: Změny vodohospodářských objektů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

22 159,04

1 Zemní práce

18 304,20

2	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	10,700	168,00	1 797,60	ROZPOČET	1,00	168,00	1 797,60
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	2,100	220,00	462,00	ROZPOČET	1,00	220,00	462,00
5	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž. sítí ručně objem do 10 m3 z hor. tř. 1 až 4	m3	15,000	491,00	7 365,00	URS	0,75	368,25	5 523,00
6	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	22,500	358,00	8 055,00	URS	0,75	268,50	6 041,00
9	583373080	šterkopisek frakce 0-2 třída B	t	1,800	347,00	624,60	URS	0,75	260,25	468,00

2 Zakládání

3 096,84

1	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,400	41,10	838,44	URS	0,75	30,83	628,00
11	2127552149	návrtávka do uliční vpusti DN 110	ks	2,000	1 129,20	2 258,40	R POLOŽKA	1,00	1 129,20	2 258,40

5 Komunikace pozemní

306,00

3	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků SP II 40 mm	m2	10,000	30,60	306,00	URS	0,75	22,95	229,50
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-----	------	-------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

452,00

4	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	10,000	45,20	452,00	URS	0,75	33,90	339,00
---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----	------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

3 016,00

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

3 016,00

7	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	2,000	278,00	556,00	URS	0,75	208,50	417,00
8	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	URS	0,75	1 845,00	1 845,00

Celkem

25 175,04

20 010,78

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_SVODIDLA NA STĚNÁCH rozdělení

		Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
1				Objekt 767 - Konstrukce zámečnické	1	kpl		
p	2290	0259	78799511	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 kg	225,0000	KG	20,00	4 500,00
p	2290	0263	Z/11	zábradlí na chodbách, nerez	225,0000	KG	345,00	77 625,00
p	2290	0263	Z/11	spodní okopové listy z laminátové desky (svodidla)	225,0000	KG	170,00	38 250,00
p	2290	0260	99978720	Přesun hmot. procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	1 203,7500	%	2,00	2 407,50
Celkem Objekt 767 - Konstrukce zámečnické								122 782,50

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

ROZPOČET	1,00	20,00	4 500,00
ROZPOČET	1,00	345,00	77 625,00
ROZPOČET	1,00	170,00	38 250,00
ROZPOČET	1,00	2,00	2 407,50
			122 782,50

ROZPOČET

Stavba: Biřička - rozdělení

Objekt: Vybourání zárubní a začistění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KOEFICIENT	FINÁLNÍ CENA JEDNOTKOVÁ	FINÁLNÍ CENA CELKOVÁ
------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 52 800,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 800,00

27	619995001	Začistění nových otvorů včetně omítek a malby kolem	ks	33,000	1 600,00	52 800,00	ROZPOČET	1,00	1 600,00	52 800,00
----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------	------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 39 251,90

763 Konstrukce suché výstavby 8 225,28

35	763112971	Vyspravení SDK příčky, předsažené stěny plochy do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	12,000	492,00	5 904,00	URS	0,75	369,00	4 428,00
28	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	6,000	360,00	2 160,00	ROZPOČET	1,00	360,00	2 160,00
29	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	80,640	2,00	161,28	ROZPOČET	1,00	2,00	161,28

767 Konstrukce zámečnické 31 026,62

30	767112812R01	Demontáž ocelových prosklených dveří	m2	92,233	250,00	23 058,25	ROZPOČET	1,00	250,00	23 058,25
31	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	17,000	160,00	2 720,00	ROZPOČET	1,00	160,00	2 720,00
32	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	14,000	180,00	2 520,00	ROZPOČET	1,00	180,00	2 520,00
33	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	106,000	20,00	2 120,00	ROZPOČET	1,00	20,00	2 120,00
34	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	304,183	2,00	608,37	ROZPOČET	1,00	2,00	608,37

Celkem

92 051,90

90 575,90

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_ZDVIHACÍ PLOŠINA - ŘEŠENÍ UPSIDE DOWN KVŮLI ZÁTOPÁM

17.5.2016

		Ref.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
Objekt 33 - M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh								
711112	2290	0312	330030000R02	Nůžkový nákladní výtah; Příplatek za úpravu zdvihacího stolu typu ZP2 do prostředí s možností zatopení zdvihacího stolu v prohlubni, pro symetrické zajištění desky zdvihacího stolu, se zakázanou spolujízdou osob, dle EN 1570-1+A1; D+M	1,0000	kpl	71 346,67	71 346,67
Celkem Objekt 33 - M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh								71 346,67



STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL009_SILNOPROUD - připomoce do původního rozpočtu

	Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
p	1	000712110	Stavební připomoce chybějící v původní dokumentaci: 5,65% z částky 1 294 856,-	1,00	ks	73 159,36 Kč	73 159,36 Kč
							73 159,36 Kč



STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_MADLA PRO VOZÍČKÁŘE NA DVEŘÍCH				Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
	Prof.	Kód	Popis				
1			Objekt 767 - Konstrukce zámečnické				
			Otvírává dveřní křídla dveří, s výjimkou dveří automaticky ovládaných, musí být ve výšce 800 až 900 mm opatřena vodorovnými madly přes celou jejich šířku, umístěnými na straně opačné, než jsou závěsy.				
			T/06	1,0000	KS	2 138,00	2 138,00
			DV/-107	1,0000	KS	2 138,00	2 138,00
			DV/501	1,0000	KS	2 138,00	2 138,00
			DV/109	1,0000	KS	2 138,00	2 138,00
			DV/208	1,0000	KS	2 138,00	2 138,00
			DV/308	1,0000	KS	2 138,00	2 138,00
			DV/410	149,6600	%	2,00	299,32
711065	2290	0280	998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m				15 265,32
Celkem Objekt 767 - Konstrukce zámečnické							

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel:

Pol.	Pol.	Pol.	Kód	Popis / Provozní vlastnosti dveří	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celková cena
ODPOČET DLE ZMĚNY								
5005 - Elektrická požární signalizace EPS					1,00	kpl		
0488				požární konzole pro dvoukřídlé dveře s integrovaným koordinátorem a integrovaným elektromagnetem pro držení dveří v otevřeném stavu, pož. Certifikace, 24VDC/60mA (dveřní zavírač a kování je dodávkou stavby)	-3,00000	ks	4 066,000	-12 198,000
0489				Dveřní zavírač s vačkovou technologií do 80kg váhy dveřního křídla, funkce BC (proti rozražení dveří)	-4,00000	ks	9 215,000	-36 860,000
0493				Elektrický samozamykací zámek, 12V-24VDC, včetně bezp.kování klika-klika, kabelové průchodky, kabelu s konektorem, děleného čtyřhranu a protiplechu, funkce zámku: obě kliky jsou funkční po odpojení napájení zámku, zámek s oboustranou kontrolou	-1,00000	ks	20 197,000	-20 197,000
5005 - Elektrická požární signalizace EPS					1,00	kpl		-69 255,000

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_VZDUCHOTECHNIKA - vypuštění horkovzd. jednotek

Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
		Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - VZDUCHOTECHNIKA					
		Objekt 1 - Objekt 751 - Vzduchotechnika					
0143	751111000R01	Nástěnný konvektor vybavený termoelektrickým generátorem bez nulnosti přívodu elektrické energie, šířka 156 mm, výška 248 mm, délka 1000 mm, tep. výkon 1288 W včetně kotevnic prvků a přívodu rozvod otopné soustavy	-6,0000	ks	35 000,00	-210 000,00	Rozpočet*1
		Celkem Objekt 1 - Objekt 751 - Vzduchotechnika				-210 000,00	
		Celkem Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - VZDUCHOTECHNIKA				-210 000,00	



STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL010_ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - přeložky

Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ							
Objekt D1UT1 - D1 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - Přeložky topných rozvodů v 1.PP							
Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY							
001	001	vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou R 608 G 1/2"	6,0000	ks	153,00	918,00	
002	73420-9103	montáž závitových armatur s jedním závitem G 1/2"	6,0000	ks	21,00	126,00	
003	73429-2814	kulový kohout R950R G 3/4" s červenou páčkou	4,0000	ks	332,00	1 328,00	
004	73429-2815	kulový kohout R950R G 1" s červenou páčkou	2,0000	ks	507,00	1 014,00	
005	998734203	přesun hmot přes 12m do 24 m výšky	0,0030	PROC	3 386,00	10,16	
Celkem Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY						3 396,16	
Podobjekt 2 - Podobjekt 2 - POTRUBÍ							
001	73311-1114	potrubí z ocelových trub 3/4"	28,0000	M	261,00	7 308,00	
002	73311-1115	potrubí z ocelových trub 1"	10,0000	M	309,00	3 090,00	
003	73319-0107	zkouška těsnosti potrubí do DN 40	38,0000	M	8,00	304,00	
004	73312-1218	potrubí z ocelových trub 57/3	32,0000	M	688,00	22 016,00	
005	73319-0219	zkouška těsnosti potrubí DN50	32,0000	M	13,00	416,00	
006	73312-1225	potrubí z ocelových trub 89/3,5	42,0000	M	1 040,00	43 680,00	
007	73319-0225	zkouška těsnosti potrubí DN80	42,0000	M	17,00	714,00	
008	R	zvýšená pracnost montáže přepojovaného potrubí v napojovacích bodech na chodbě mezi místno	8,0000	HOD	350,00	2 800,00	
009	002	montážní lišta pozinkovaná 46x35, včetně uchycení a závěsů do stropu	16,0000	M	310,00	4 960,00	
010	998733203	přesun hmot přes 12 m do 24 m výšky	0,0367	PROC	85 288,00	3 130,07	
Celkem Podobjekt 2 - Podobjekt 2 - POTRUBÍ						88 418,07	
Podobjekt 3 - Podobjekt 3 - TEPELNÉ IZOLACE							
001	003	Návrhová tepelná izolace II. 15 mm 28x15 (3/4")	43,0000	M	23,00	989,00	
002	004	Návrhová tepelná izolace II. 20 mm 35x20 (1")	10,0000	M	47,00	470,00	
003	005	Návrhová tepelná izolace II. 20 mm 60x20 (57/3)	32,0000	M	69,00	2 208,00	
004	006	Návrhová tepelná izolace II. 20 mm 89x20 (89/3,5)	42,0000	M	89,00	3 738,00	
005	007	Montáž návrhové tepelné izolace	127,0000	M	30,00	3 810,00	
006	998713203	Přesun hmot přes 6 m do 24 m výšky	0,0229	PROC	11 215,00	256,82	
Celkem Podobjekt 3 - Podobjekt 3 - TEPELNÉ IZOLACE						11 471,82	
Podobjekt 4 - Podobjekt 4 - NÁTĚRY							
001	783495421	nátěr potrubí do DN 50, jednorázobně antikorozní a 1x email, barva dražší, lesklý povh	80,0000	M	75,00	6 000,00	
002	783495428	nátěr potrubí do DN 50, základní, barva vodou ředitelná	80,0000	M	12,00	960,00	
003	783495521	nátěr ocelového potrubí nad DN 50 do DN 100, jednorázobně antikorozní a 1x email	42,0000	M	41,20	1 730,40	
004	783495528	nátěr ocelového potrubí nad DN 50 do DN 100, základní, barva vodou ředitelná	42,0000	M	13,20	554,40	
Celkem Podobjekt 4 - Podobjekt 4 - NÁTĚRY						9 244,80	
Podobjekt 5 - Podobjekt 5 - ZKOUŠKY, ZAREGULOVÁNÍ							
001	008	topná zkouška radiátorového okruhu	12,0000	HOD	350,00	4 200,00	
002	009	propláchnutí topného systému tlakovou vodou	3,0000	HOD	300,00	900,00	
Celkem Podobjekt 5 - Podobjekt 5 - ZKOUŠKY, ZAREGULOVÁNÍ						5 100,00	
Podobjekt 6 - Podobjekt 6 - DEMONTÁŽE							
001	010	demoláž tepelné izolace z potrubí v 1.PP	8,0000	HOD	350,00	2 800,00	
002	011	ekologická likvidace tepelné izolace a odvoz na řízenou skládku	1,0000	kpl	2 500,00	2 500,00	
003	012	označení jednotlivých potrubí topná-zpětná	5,0000	HOD	350,00	1 750,00	
004	013	vypuštění vody z topného systému	5,0000	HOD	350,00	1 750,00	
005	014	demoláž potrubí G 3/4" až DN 80 v 1.PP	48,0000	HOD	350,00	16 800,00	
006	015	napuštění vody do topného systému	2,0000	HOD	350,00	700,00	
Celkem Podobjekt 6 - Podobjekt 6 - DEMONTÁŽE						26 300,00	
Podobjekt 8 - Podobjekt 8 - DRN							
001	016	Kompletační činnost	1,0000	kpl	2 878,62	2 878,62	
002	017	Stavební přípomoc	1,0000	kpl	8 635,85	8 635,85	
Celkem Podobjekt 8 - Podobjekt 8 - DRN						11 514,47	
Celkem Objekt D1UT1 - D1 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - Přeložky topných rozvodů v 1.PP						155 445,32	
Objekt D1UT2 - D1 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - Přeložky topných rozvodů v 1.NP až 5.NP							
Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY							
001	001	Radiátorový ventil Heimeier V-axakt II. bronz poniklovaný 3712-02.000 DN 15 přímý	5,0000	ks	339,00	1 695,00	
002	73420-9113	montáž závitových armatur se dvěma závitů G 1/2"	5,0000	ks	134,00	670,00	
003	002	přímá připojovací sada šroubení pro tělesa VK	4,0000	ks	515,00	2 060,00	
004	003	montáž připojovací sady VK tělesa	4,0000	ks	134,00	536,00	
005	004	termostatická hlavice Heimeier typ "K" 6000-00.500	9,0000	ks	245,00	2 205,00	
006	005	regulační radiátorové šroubení přímé, chromované DN 15	5,0000	ks	219,00	1 095,00	
007	73420-9113	montáž závitových armatur se dvěma závitů G 1/2"	5,0000	ks	134,00	670,00	
008	998734203	přesun hmot přes 12m do 24 m výšky	0,0030	PROC	8 931,00	26,79	
Celkem Podobjekt 1 - Podobjekt 1 - ARMATURY						8 957,79	
Podobjekt 2 - Podobjekt 2 - POTRUBÍ							
001	73311-1113	potrubí z ocelových trub 1/2"	44,0000	M	192,00	8 448,00	
002	73311-1114	potrubí z ocelových trub 3/4"	7,0000	M	331,00	2 317,00	
003	73311-1115	potrubí z ocelových trub 1"	10,0000	M	365,00	3 650,00	
004	73319-0107	zkouška těsnosti potrubí do DN 40	61,0000	M	9,00	549,00	
005	998733203	přesun hmot přes 12 m do 24 m výšky	0,0367	PROC	14 964,00	549,18	
Celkem Podobjekt 2 - Podobjekt 2 - POTRUBÍ						15 513,18	
Podobjekt 3 - Podobjekt 3 - OTOPNÁ TĚLESA							
001	73515-1577	Desková otopná tělesa Radik 22-6100	1,0000	ks	3 158,00	3 158,00	
002	73515-2455	Desková otopná tělesa Radik 21-5080 VK	3,0000	ks	2 840,00	8 520,00	
003	73515-2457	Desková otopná tělesa Radik 21-5100 VK	1,0000	ks	3 061,00	3 061,00	
004	006	montáž deskových těles 22-6110 VK, včetně nového uchycení - místnost č. 528	1,0000	ks	556,00	556,00	
005	007	montáž deskových těles 33-9090, včetně nového uchycení - místnost č. 131,231,331, 424	4,0000	ks	556,00	2 224,00	
006	998713203	Přesun hmot přes 6 m do 24 m výšky	0,0239	PROC	17 519,00	418,70	
Celkem Podobjekt 3 - Podobjekt 3 - OTOPNÁ TĚLESA						17 937,70	
Podobjekt 4 - Podobjekt 4 - TEPELNÉ IZOLACE							
001	008	návrhová tepelná izolace II. 15 mm 22x15 (1/2")	10,0000	M	11,00	110,00	
002	009	návrhová tepelná izolace II. 15 mm 28x15 (3/4")	3,0000	M	24,00	72,00	
003	010	návrhová tepelná izolace II. 20 mm 35x20 (1")	2,0000	M	44,00	88,00	
004	011	montáž návrhové tepelné izolace	15,0000	M	70,00	1 050,00	
005	998713203	Přesun hmot přes 6 m do 24 m výšky	0,0229	PROC	1 320,00	30,23	
Celkem Podobjekt 4 - Podobjekt 4 - TEPELNÉ IZOLACE						1 350,23	
Podobjekt 5 - Podobjekt 5 - NÁTĚRY							
001	783495421	nátěr potrubí do DN 50, jednorázobně antikorozní a 1x email, barva dražší, lesklý povh	61,0000	M	62,00	3 782,00	
002	783495428	nátěr potrubí do DN 50, základní, barva vodou ředitelná	61,0000	M	25,00	1 525,00	
Celkem Podobjekt 5 - Podobjekt 5 - NÁTĚRY						5 307,00	
Podobjekt 6 - Podobjekt 6 - ZKOUŠKY, ZAREGULOVÁNÍ							
001	012	topná zkouška radiátorového okruhu	12,0000	HOD	350,00	4 200,00	
002	013	osazení hlavice na radiátorové ventily	9,0000	ks	23,00	207,00	
003	014	propláchnutí topného systému tlakovou vodou	3,0000	HOD	350,00	1 050,00	
Celkem Podobjekt 6 - Podobjekt 6 - ZKOUŠKY, ZAREGULOVÁNÍ						5 457,00	
Podobjekt 7 - Podobjekt 7 - DEMONTÁŽE							
001	015	demoláž těles 33-9090 pro další použití místnost č. 131,231,331,424	4,0000	ks	300,00	1 200,00	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BÍŘICKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL010_ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - přeložky

Peř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
002	016	demontáž článkových těles místnost 134,234,334,427	5,0000	ks	300,00	1 500,00	
003	017	demontáž potrubí 1/2" (cca 8 m) od výše uvedených článkových těles, včetně zaslepení na stoupa	5,0000	ks	300,00	1 500,00	
004	018	demontáž sloupačky č. 7	12,0000	HOD	350,00	4 200,00	
005	019	demontáž tělesa 22-6110 VK pro další použití místnost č.525	1,0000	ks	300,00	300,00	
006	020	demontáž tělesa 21-6080 VK místnost č.528	1,0000	ks	300,00	300,00	
007	021	odhalení přípojky k tělesu v místnosti č.528 a zaslepení v podlaže	1,0000	ks	300,00	300,00	
008	022	napuštění vody do topného systému a odvzdušnění těles	8,0000	HOD	350,00	2 800,00	
		Celkem Podobjekt 7 - Podobjekt 7 - DEMONTÁŽE				12 100,00	
		Podobjekt 8 - Podobjekt 8 - DRN					
001	023	Kompletační činnost	1,0000	kpl	1 332,46	1 332,46	
002	024	Stavební přípomoc	1,0000	kpl	3 997,37	3 997,37	
		Celkem Podobjekt 8 - Podobjekt 8 - DRN				5 329,83	
		Celkem Objekt D1UT2 - D1 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - Přeložky topných rozvodů v 1.NP až 5.NP				71 952,73	
		Celkem Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				227 398,06	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘÍČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

D1_ZL00X_CHLAZENÍ SERVEROVNY

Pol.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem	Poznámka
Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - CHLAZENÍ							
Objekt 001 - Chlazení serveru - DODÁVKA STAVBY							
001	1000-01a	Dodávka: VNITŘNÍ CHLADÍČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADÍČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24LFCC, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADÍČ VÝKON 2,4 - 14 kW, AOYG45LB78. JEDNOTKA OVLÁDANÁ BEZDRÁTOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, VENKOVNÍ JEDNOTKA	1,0000	SOUB	148 572,00	148 572,00	
002	1000-01b	Montáž: VNITŘNÍ CHLADÍČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADÍČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24LFCC, KONDENZAČNÍ JEDNOTKA CHLADÍČ VÝKON 2,4 - 14 kW, AOYG45LB78. JEDNOTKA OVLÁDANÁ BEZDRÁTOVÝM OVLADAČEM, SOUČÁST DODÁVKY S JEDNOTKOU, VENKOVNÍ JEDNOTKA	1,0000	SOUB	2 857,00	2 857,00	
003	1000-02a	Dodávka: KONZOLA POD JEDNOTKU	1,0000	ks	1 429,00	1 429,00	
004	1000-02b	Montáž: KONZOLA POD JEDNOTKU	1,0000	ks	686,00	686,00	
Celkem Objekt 001 - Chlazení serveru - DODÁVKA STAVBY						153 544,00	
Objekt 002 - Chlazení serveru - DODÁVKA ČÁSTI PRO UŽIVATELE STAVBY							
005	1000-03a	Dodávka: VNITŘNÍ CHLADÍČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADÍČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24LFCC		SOUB	26 514,00		není dodávkou stavby
006	1000-03b	Montáž: VNITŘNÍ CHLADÍČ JEDNOTKA NÁSTĚNNÁ, CHLADÍČ VÝKON 2,4 - 7,1 kW- 1KS JEDNOTKA ASYG24LFCC		SOUB	2 857,00		není dodávkou stavby
Celkem Objekt 002 - Chlazení serveru - DODÁVKA ČÁSTI PRO UŽIVATELE STAVBY							
Objekt 003 - MĚDĚNÉ POTRUBÍ VČETNĚ NÁVLEKOVÉ IZOLACE - DODÁVKA STAVBY							
007	1100-28a	Dodávka: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	8,0000	M	514,00	4 112,00	
008	1100-28b	Montáž: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	8,0000	M	74,00	592,00	
009	1100-29a	Dodávka: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	8,0000	M	743,00	5 944,00	
010	1100-29b	Montáž: DN 16/10 - PLYN/KAPALINA	8,0000	M	91,00	728,00	
011	1100-30a	Dodávka: POMOCNÝ MATERIÁL, NÁPLŇ CHLADIVA, SERÍŽENÍ ZAŠKOLENÍ	1,0000	ks	629,00	629,00	
012	1100-30b	Montáž: POMOCNÝ MATERIÁL, NÁPLŇ CHLADIVA, SERÍŽENÍ ZAŠKOLENÍ	1,0000	ks	343,00	343,00	
013	1100-31a	Dodávka: ČERPADLO KONDENZÁTU VČETNĚ POTRUBÍ	1,0000	kpl	3 750,00	3 750,00	
014	1100-31b	Montáž: ČERPADLO KONDENZÁTU VČETNĚ POTRUBÍ	1,0000	kpl	550,00	550,00	
Celkem Objekt 003 - MĚDĚNÉ POTRUBÍ VČETNĚ NÁVLEKOVÉ IZOLACE - DODÁVKA STAVBY						16 648,00	
Objekt 004 - POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR							
015	1009-1469	Dodávka: POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR 400x415, TEPLOTNÍ SPOUŠTĚNÍ, ODOLNOST 90 min	2,0000	ks	6 698,00	13 396,00	
016	1009-1469	Montáž: POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR 400x415, TEPLOTNÍ SPOUŠTĚNÍ, ODOLNOST 90 min	2,0000	ks	971,00	1 942,00	
Celkem Objekt 004 - POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR						15 338,00	
Objekt 005 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY							
017	1901-1111	Doprava 3,60% z dodávky zařízení	1,0000	kpl	7 222,00	7 222,00	
018	1901-1112	Přesun 2,60/kg: Cena, Hmotnost	152,9600	KG	3,00	458,88	
019	1901-1113	PPV 5,00% z montáže a náležitostí zařízení	1,0000	kpl	358,00	358,00	
020	1901-1114	Zednické výpomoci 1,60% z montáže a náležitostí zařízení	1,0000	kpl	115,00	115,00	
021	1901-1115	GZS 5,00% z montážních nákladů, lešení a izolací	1,0000	kpl	404,00	404,00	
022	1901-1116	Provozní vlivy 2,00% z montážních nákladů	1,0000	kpl	162,00	162,00	
023	1901-1117	Provozní náklady- Komplexní zkoušky 10,00% z montáže zařízení	1,0000	kpl	715,00	715,00	
Celkem Objekt 005 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY						9 434,88	
Celkem Rozpočet D1 SOD - D1 SOD - CHLAZENÍ						194 964,88	

STAVBA: „VÝSTAVBA EVAKUAČNÍHO VÝTAHU, REKONSTRUKCE EPS A POČÍTAČOVÁ SÍŤ, DOMOV U BIŘIČKY V HRADCI KRÁLOVÉ“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

ZL00X_ZVED.ZAŘÍZENÍ - vypuštění repase stáv. výtahu

Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
Objekt 33 - M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh						
0314	330030000R0	Výměna kabiny evakuačního výtahu D+M	-1,0000	kpl	210 000,00	-210 000,00
Celkem Objekt 33 - M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh						-210 000,00



ROZPOČET

Stavba: Biříčka - rozdělení

Objekt: dveře ocel

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.5.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-700 206,20

34	DV/-104	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	45 635,20	-45 635,20
36	DV/-105	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
37	DV/106	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
39	DV/107	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	59 572,60	-59 572,60
51	DV/205	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
52	DV/206	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
62	DV/305	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
63	DV/306	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
73	DV/405	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
74	DV/406	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	60 330,70	-60 330,70
80	DV/502	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	53 231,40	-53 231,40
82	DV/504	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	-1,000	53 231,40	-53 231,40
85	DV/507	Výměna kování u stávajících dveří	kus	-1,000	2 945,00	-2 945,00
86	DV/508	Výměna kování u stávajících dveří	kus	-1,000	2 945,00	-2 945,00

3 195 934,50

32	DV/-103	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	117 232,50	117 232,50
87	DV/-103A	DOPLŇK VYBAVENÍ	kus	1,000	3 690,00	3 690,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-700 206,20

34	DV/-104	VNITŘNÍ DVEŘE jednokřídlé 1200/2000 ocelové krabicové, s prosklením, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné, elektrohydraulickými pohony D+M	kus	1,000	86 364,80	86 364,80
88	DV/-104A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	124 389,00	124 389,00
36	DV/-105	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
89	DV/-105A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
37	DV/106	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
90	DV/106A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
39	DV/107	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
91	DV/107A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
51	DV/205	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
92	DV/205A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
52	DV/206	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
93	DV/206A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
62	DV/305	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
94	DV/305A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
63	DV/306	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
95	DV/306A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
73	DV/405	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
96	DV/405A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
74	DV/406	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	145 512,50	145 512,50
97	DV/406A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
80	DV/502	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	142 837,50	142 837,50
98	DV/502A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
82	DV/504	Vnitřní dveře dvoukřídlé OCELOVÉ, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	142 837,50	142 837,50
99	DV/504A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	101 273,70	101 273,70
85	DV/507	Vnější dveře dvoukřídlé hliníkové, prosklené D+M	kus	1,000	75 580,00	75 580,00
100	DV/507A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
86	DV/508	Vnější dveře dvoukřídlé hliníkové, prosklené D+M	kus	1,000	75 580,00	75 580,00
101	DV/508A	DOPLNĚK VYBAVENÍ	kus	1,000	1 900,00	1 900,00

PSV Práce a dodávky PSV

31 959,35

766 Konstrukce truhlářské

31 959,35

102	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	31 959,345	1,00	31 959,35
-----	-----------	---	---	------------	------	-----------

Celkem

2 527 687,65